РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022                                                                                                            № 97

с. Грибское
О ликвидации МБУК Грибского сельсовета «Центр Досуга»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 5 Закона Амурской области от 29.04.2022г. № 105-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Благовещенского района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование Благовещенский муниципальный округ Амурской области», решение Грибского сельского Совета народных депутатов Благовещенского района Амурской области от 30.06.2022 г. № 254 «О ликвидации администрации Грибского сельсовета     Благовещенского     района Амурской области»
п о с т а н о в л я е т:

	1. Ликвидировать юридическое лицо МБУК Грибского сельсовета «Центр Досуга» (ИНН 281200876 ОГРН 110280100811), юридический и фактический адрес: 675503, Амурская область, Благовещенский район, село Грибское, улица Медицинская, 15.
	2. Утвердить Положение о ликвидационной комиссии МБУК Грибского сельсовета «Центр Досуга» (приложение № 1 к настоящему постановлению).
	3. Утвердить состав ликвидационной комиссии МБУК Грибского сельсовета «Центр Досуга» (приложение № 2 к настоящему постановлению).
	4. Ликвидационной комиссии МБУК Грибского сельсовета «Центр Досуга» осуществить в соответствии с законодательством Российской Федерации юридические и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией МБУК Грибского сельсовета «Центр Досуга».
	5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Благовещенского района и опубликованию в газете «Амурская земля и люди».
	6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель ликвидационной комиссии                                         А.С. Лега

[bookmark: _GoBack]